
 D.D.G. n. __________  
  
 

Repubblica Italiana 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Salute 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

 

Sostituzione componente della Commissione elettorale per l’elezione del RLS  

 

Il Dirigente Generale 

 

VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la L.R. 29/12/1962, n. 28 “Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione centrale della 

Regione Siciliana” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge n. 833/78 “Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale”; 

VISTO  il D.P.Reg. 28/02/1979, n. 70 “Approvazione del testo unico delle leggi sull’ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana”; 

VISTA  la L.R. 15/05/2000, n.10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

VISTO il D. Lgs 81/2008 e ss.mm.ii. in materia di tutela e salute e della sicurezza dei luoghi di 

lavoro;  

VISTO il Regolamento per l’elezione del Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza del 

Dipartimento ASOE, approvato in sede di contrattazione decentrata e adottato con   D.D.G.  

n. 112 del 12/02/2020;   

VISTO   l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.Reg n. 2762 del 18/06/2020 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 

Generale del Dipartimento ASOE dell’Assessorato Regionale della salute alla Dott.ssa 

Maria Letizia Di Liberti. 

VISTO il D.D.G. n. 533 del 14/07/2020 con il quale è stata istituita la Commissione elettorale per 

l’elezione del RLS del dipartimento; 

VISTA l’e-mail datata 23/09/2020, con la quale il Responsabile aziendale del SIAD ha chiesto che 

il componente  nominato con D.D.G n. 533/2020, quale componente della istituenda 

Commissione in rappresentanza del SIAD, Sig. Gaetano Marino, venga sostituito dalla 

dirigente sindacale Sig.ra Rosalia Valenza e il sostituto della stessa sia il Dr. Di Pasquale 

Gaspare della Segreteria Regionale; 

RITENUTO di dover procedere alla modifica della composizione della Commissione istituita con 

il DDG n. 533 del 14/07/2020. 

   

D E C R E T A 

Art. 1 

 Per quanto indicato in premessa la composizione della Commissione elettorale istituita con 

DDG n. 533 del 14/07/2020 – art 1 - è così modificata: 

 

 

TITOLARI SOSTITUTI 

Dott.ssa Giuseppa Gesone Dott. Fulvio Pantano 

Sig. Paolo Ciranni Dott. Castrense Artale 

Dott.ssa Giovanna Dieli Crimi Sig. Francesco Campagna 

 

G.Renna
Casella di testo
706



Sig.ra Rosalia Valenza Dr. Gaspare Di Pasquale 

Dott.ssa Vincenza Piazza Dott.ssa Angela Gaudesi 

Dott.ssa Valeria Nuccio Sig. Giuseppe Di Franco 

 

  

Art. 2 

Il presente provvedimento è pubblicato nel sito istituzionale del Dipartimento ASOE. 

 

  

           Palermo,  

 

Il Dirigente Generale 
(Dott.ssa Maria Letizia Di Liberti) 

 

 

Il Dirigente dell’Area 1 

    (Maurizio Collalti) 

G.Renna
Casella di testo
25.09.2020


		2020-09-23T16:33:47+0200
	MAURIZIO COLLALTI


		2020-09-24T19:18:32+0200
	MARIA LETIZIA DI LIBERTI




